
ZASADY EDYCJI NR 1.2026 

KONKURSU „Adamed Premia Plus” 
KIEROWANEGO DO FARMACEUTÓW 

 

Niniejsze zasady w sposób szczegółowy określają warunki udziału w 1.2026 edycji Konkursu 
„Adamed Premia Plus” (dalej: Edycja nr 1.2026 Konkursu) 

 

1. Edycja nr 1.2026 Konkursu trwa od 29.12.2025 do 28.06.2026 
2. Edycja nr 1 Konkursu podzielona jest na 26 tur, z których każda trwa 7 dni 

kalendarzowych. 
3. Produkty objęte Konkursem: 

PUNKTACJA PODSTAWOWA Nr BLOZ7  
Cardiamid z kofeiną krople 100 ml  4368551 
Cardiamid z kofeiną 8 tabletek  8997211 
Flostrum Baby  3433621 
Flostrum Plus  3433561 
Gold Prost  x 60 szt.  4170781 
Hialeye 0,2%  9075317 
Hialeye 0,4%  9050260 
Hialeye Duo  9093333 
Hialeye Duo Emulsja  9099309 
Hialeye Free 0,2%  9092816 
Hialeye Free 0,4%  9075884 
Hialaye Top Spray 9114638 
Hialeye Ultra 8456315 
Lix 0,5%  9091624 
Lutezan premium plus 60 szt 4126641 
Lutezan premium plus 120 szt 4126651 
Lutezan Omega-3 x 60 Szt.  8617003 
Lutezan Premium  x 60 szt.  3215041 
Lutezan Premium  x 120 szt.  3215042 
Mama DHA Premium+ 60 szt.  3172222 
Mama DHA  60 szt.  3017482 
Mama DHA + Fe  4098921 
Oeparol  kapsułki 60 tab 3712674 
Oeparol  kapsułki 60 tab 4698111 
Oeparol Everyday  7053382 
Oeparol Sunnyday Pomadka Ochronna do Ust z Filtrami Uva/Uvb Spf 
25  7053383 
Oeparol Intensive maść 30ml 9902320 
Oeparol Sensitive krem 30 ml 6609377 
Potazek MAG  4372722 
Potazek MAX  4372732 
Potazek+ x 100  4372711 



Potazek+ x 50  4372701 
Sambucol Baby  3016061 
Sambucol Baby  3605721 
Sambucol Extra Strong  3769891  
Sambucol Extra Strong  3769871  
Sambucol Extra Strong Pastylki  3769851  
Sambucol Extra Strong Pastylki  3769861  
Sambucol Immuno Forte  8669701  
Sambucol Immuno Forte  8669721  
Sambucol Junior  3324051  
Sambucol Junior  3324091  
Sambucol Kids  8669801  
Sambucol Kids  8669831  
Sambucol Original Formula  8669901  
Sambucol Original Formula  8669911  
Ulgasim 240 mg x 30 szt.  3282621  

 
 

4. Każda sprzedaż pełnego opakowania Produktu przez danego Uczestnika powoduje 
naliczenie punktów dla Uczestnika zgodnie z następującą tabelą (sprzedaż niepełnych 
opakowań Produktów nie powoduje naliczenia punktów):  

PUNKTACJA PODSTAWOWA NrBLOZ7  
Liczba 

punktów za 1 
opakowanie 

Cardiamid z kofeiną krople 100 ml  4368551 1 
Cardiamid z kofeiną 8 tabletek  8997211 1 
Flostrum Baby  3433621 20 
Flostrum Plus  3433561 20 
Gold Prost  x 60 szt.  4170781 4 
Hialeye 0,2%  9075317 1 
Hialeye 0,4%  9050260 1 
Hialeye Duo  9093333 4 
Hialeye Duo Emulsja  9099309 1 
Hialeye Free 0,2%  9092816 4 
Hialeye Free 0,4%  9075884 1 
Hialaye Top Spray 9114638 4 
Hialeye Ultra 8456315 4 
Lix 0,5%  9091624 4 
Lutezan premium plus 60 szt 4126641 3 
Lutezan premium plus 120 szt 4126651 4 
Lutezan Omega-3 x 60 Szt.  8617003 3 
Lutezan Premium  x 60 szt.  3215041 3 
Lutezan Premium  x 120 szt.  3215042 4 
Mama DHA Premium+ 60 szt.  3172222 8 
Mama DHA  60 szt.  3017482 8 



Mama DHA + Fe  4098921 8 
Oeparol  kapsułki 60 tab 3712674 4 
Oeparol  kapsułki 60 tab 4698111 4 
Oeparol Everyday  7053382 1 
Oeparol Sunnyday Pomadka Ochronna do Ust z Filtrami 
Uva/Uvb Spf 25  7053383 3 
Oeparol Intensive maść 30ml 9902320 3 
Oeparol Sensitive krem 30 ml 6609377 3 
Potazek MAG  4372722 4 
Potazek MAX  4372732 2 
Potazek+ x 100  4372711 4 
Potazek+ x 50  4372701 1 
Sambucol Baby  3016061 8 
Sambucol Baby  3605721 8 
Sambucol Extra Strong  3769891  8 
Sambucol Extra Strong  3769871  8 
Sambucol Extra Strong Pastylki  3769851  8 
Sambucol Extra Strong Pastylki  3769861  8 
Sambucol Immuno Forte  8669701  8 
Sambucol Immuno Forte  8669721  8 
Sambucol Junior  3324051  8 
Sambucol Junior  3324091  8 
Sambucol Kids  8669801  8 
Sambucol Kids  8669831  8 
Sambucol Original Formula  8669901  8 
Sambucol Original Formula  8669911  8 
Ulgasim 240 mg x 30 szt.  3282621  2 

 

5. Każdy Uczestnik może zdobyć w jednej turze maksymalnie 401 punktów. 
6. Zwycięzcami tury jest 49% najlepszych Uczestników, tj. osób posiadających 

największą ilość punktów, jednak punktów nie może być mniej niż 100 
7. Pula Nagród eliminacyjnych, które zostaną przyznane Uczestnikom zwyciężającym w 

danej turze wynosi w ramach każdej tury 1500 e-voucherów 
8. Rodzaje i wartość nagród eliminacyjnych w Edycji nr 1.2026 Konkursu: 

Nagrody eliminacyjne  Wartość  
e-voucher na zakupy w sieci sklepów Empik  35 PLN  
e-voucher na zakupy w sieci sklepów Euro 
RTV/AGD  

35 PLN  

e-voucher na zakupy na portalu Allegro 35 PLN 
e-voucher na zakupy w sieci sklepów HEBE 35 PLN  
e-voucher na zakupy w sieci sklepów SMYK  35 PLN  
e-voucher na zakupy w sieci sklepów Biedronka 35 PLN  

 
 
 
 
 
 



9.  Rodzaje i wartość nagród Finałowych w Edycji nr 1.2026 Konkursu: 

Miejsce w rankingu 
Uczestników etapu 
finałowego Konkursu  

Nagrody  Wartość  

1 miejsce  e-voucher EMPIK  1000 PLN  
2 miejsce  e-voucher EMPIK  250 PLN  
3 miejsce  e-voucher EMPIK  250 PLN  
4 miejsce  e-voucher EMPIK  250 PLN  
5 miejsce  e-voucher EMPIK  250 PLN  

 


